skilmerkilega þær ákvarðanir er teknar eru. 

Stjórnin skal velja endurskoðendur sjóðsins. Reikningsár sjóðsins skal miðast við alman- 
aksár. 

4. gr. 

Stofnfé. 
Stofnfé sjóðsins eru kr. 100.000.000, eitt hundrað milljónir, þar af er óskerðanlegt stofnfé 

kr. 621.000, sex hundruð tuttugu og eitt þúsund. 

Stofnfé skal greiðast inn á fjárvörslureikning hjá viðurkenndri bankastofnun á Íslandi. 

S. gr. 

Frekari framlög. 

Stofnandi skuldbindur sig til að leggja sjóðnum til frekari framlög árin 2006 og 2007, 

þannig að hinn |. júlí árið 2006 leggur stofnandi sjóðnum til kr.